
 
 
 
 
 
Super-Sonderaktion – nur für kurze Zeit  
 
simply & maXXim bieten Smartphone-Tarif zum Best-Pr eis:  

Bis 11.11. bestellen und dauerhaft 50 % Rabatt sich ern 

 
• simply All-in M und MaxxFree 200 nur 4,95 Euro (statt 9,95 Euro) pro Monat 

• Jetzt zugreifen und langfristig sparen:  Halber Mon atspreis gilt während der  
gesamten Nutzungsdauer 

 
  

Maintal, 2. November 2012  – Der Winter naht und vieles wird teurer. Während Gas- und 
Stromanbieter kräftig die Preisschraube nach oben drehen, kann man bei den 
Mobilfunkanbietern simply und maXXim jetzt langfristig jede Menge Geld sparen. Denn 
wer bis zum 11.11.2012 die beliebten Rundum-sorglos-Tarife simply All-in M oder 
maXXim MaxxFree 200 bestellt, sichert sich den perfekten Smartphone-Spaß für 
weniger als 5 Euro im Monat – und das nicht nur für kurze Zeit, sondern so lange der 
Tarif genutzt wird. 
 
Das schafft Luft in der Haushaltskasse: Statt für 9,95 Euro pro Monat gibt es bei simply 
und maXXim jeden Monat 100 Freiminuten, 100 Frei-SMS sowie eine Internet-Flatrate 
mit 500 MB Highspeed-Volumen zum sensationellen Preis von nur 4,95 Euro pro Monat. 
Dank des Super-Winter-Rabatts profitiert man von einem Sparpotential von mindestens 
120 Euro und erlebt den vollen Smartphone-Spaß zum garantierten Hammerpreis. 
 
Mit verschiedenen Zusatzoptionen, wie eine Festnetz-, SMS- oder der 1 GB Handysurf 
Flatrate, kann man „seinen“ Tarif bei Bedarf ganz flexibel und individuell auf die eigene 
Handynutzung abstimmen. Per HSDPA-Highspeed surft man mit bis zu 7,2 MBit pro 
Sekunde turboschnell mobil im Internet. So findet man unterwegs immer schnell den 
richtigen Weg, kann Tickets online ordern oder die angesagtesten YouTube-Clips mit 
Freunden in der Community teilen. Und das Ganze für weniger als 5 Euro im Monat. 
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